
第３５回濱谷杯争奪むつ市卓球選手権大会中止のお知らせ

３月６日（日）開催を予定しておりました「第３５回濱谷杯争奪むつ市卓球選手権

大会」は、新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮いたしまして、誠に残念ですが、

開催を中止させていただくこととなりました。

選手並びに関係者の皆様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

令和４年２月２１日

むつ市卓球協会 会長 馬 場 重 利


